Администрация сельского поселения  Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 16 января  2014 года № 4

О внесении изменений  в постановление главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 07.11.2013г. № 46 « О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»
В целях соответствия федеральному закону от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  и постановлению Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в соответствии с Уставом сельского поселения Чишминский сельсовет мунгиципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить абзац 2 п.17 Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций ввиду несоответствия абзацу 4 п.1 ст.24 Закона Республики Башкортостан от 14.03.1996 N 26-з (ред. от 03.06.2013) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Абзац 2 п.17 изложить в следующей редакции:

в границах (на территории) муниципального образования (за исключением чрезвычайных ситуаций в лесах, возникших вследствие лесных пожаров) является расходным обязательством муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет

муниципального района Чишминский  район

Республики Башкортостан
А.М.Туктаров